
     

     

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 
 

  04.10.2016                                                        № 1031 

г. Липецк 

 

Об организации  

VII муниципальной  

научно-практической 

конференции учащихся 

«Путь к успеху» 

 

 

 

В соответствии с планом работы департамента образования 

администрации города   Липецка, планом работы МАУ ДО «Центра 

дополнительного образования «Стратегия» на 2016-2017 учебный год и с целью 

вовлечения учащихся образовательных учреждений города Липецка в проектную 

и исследовательскую деятельность, содействия их профессиональной ориентации 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить Положение о проведении муниципальной научно-практической 

конференции учащихся «Путь к успеху» (Приложение № 1). 

2. Утвердить состав оргкомитета VII муниципальной научно-практической 

конференции учащихся «Путь к успеху» (Приложение № 2).  

3. Оргкомитету VII муниципальной научно-практической конференции учащихся 

«Путь к успеху» определить состав экспертной комиссии для оценивания 

работ участников. 

4. МАУ ДО «Центру дополнительного образования «Стратегия» организовать 

проведение VII муниципальной научно-практической конференции учащихся 

«Путь к успеху» 21-22 октября 2016 года. 

5. Директорам образовательных учреждений: 

5.1. Довести до сведения учителей и учащихся информацию о сроках 

проведении VII муниципальной научно-практической конференции 

учащихся «Путь к успеху». 

5.2. Обеспечить своевременную регистрацию участников VII муниципальной 

научно-практической конференции учащихся «Путь к успеху» на сайте 

http://www.conferens.strategy48.ru. 

 

http://www.conferens.strategy48.ru/


5.3. Обеспечить своевременную загрузку работ участников VII муниципальной 

научно-практической конференции учащихся «Путь к успеху» в личном 

кабинете на сайте http://www.conferens.strategy48.ru. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

председателя департамента образования А.В. Мочалова. 

 

 

И.о. председателя департамента образования                                    Т.А. Лазарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.conferens.strategy48.ru/


 

 

 

Приложение № 2 

к приказу департамента образования 

администрации города Липецка 

от 04.10.2016 № 1031 

 

 

 

 

Состав оргкомитета по подготовке и проведению  

VII муниципальной научно-практической конференции обучающихся 

«Путь к успеху» 

 

Председатель:   

Мочалов А.В. – 
заместитель председателя департамента 

образования 

Заместитель председателя:   

Маренкова О.А. – начальник отдела общего образования 

Члены оргкомитета:   

Севостьянова Г.А. – начальник отдела развития образования 

Двуреченская А. В. – 
и.о. директора МАУ ДО «Центр 

дополнительного образования «Стратегия» 

Шуйкова И.А. – 
директор ГОБОУ «Центр поддержки одаренных 

детей» 

Земцов А.Л. – 

к.и.н., доцент кафедры истории, теории 

государства и права и конституционного права 

ЛГТУ 

Рогова М.А. – 
методист МАУ ДО «Центр дополнительного 

образования «Стратегия» 

Тарасова Н.Н. – 
методист МАУ ДО «Центр дополнительного 

образования «Стратегия» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


